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Yacht Club Italiano - Portofino 18 - 19 Settembre 2004

Coppa "Andrea Alberti" - Classe Dinghy 12p.

Preliminary Results

Sailed: 5  Discards: 1

Rank Boat Name Sail No Helm Master
Cup Club R1 R2 R3 R4 R5 Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita
L. 1.00 1.00 1.00 9.00 1.00 4.00

2 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita
L. 3.00 2.00 6.00 7.00 3.00 14.00

3 IL CANARINO
FEROCE ITA2038 Aldo Samele

Acquaviva  CV Santa Margherita
L. 2.00 6.00 3.00 22.00 4.00 15.00

4 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo
Penagini  Yacht Club Italiano 10.00 4.00 10.00 1.00 2.00 17.00

5 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita
L. 6.00 3.00 9.00 10.00 6.00 24.00

6 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 9.00 14.00 2.00 4.00 10.00 25.00

7 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita
L. 5.00 7.00 4.00 11.00 9.00 25.00

8 FORZA &
CORAGGIO ITA2066 Attilio

Carmagnani  Yacht Club Italiano 7.00 8.00 12.00 6.00 5.00 26.00

9 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 13.00 12.00 11.00 3.00 8.00 34.00

10 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 15.00 5.00 5.00 14.00 11.00 35.00

11 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita
L. 8.00 15.00 7.00 19.00 12.00 42.00

12 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita
L. 12.00 17.00 18.00 2.00 16.00 47.00

13 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo 4.00 9.00 19.00 15.00 DNF 47.00

14 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 11.00 11.00 13.00 12.00 DNF 47.00

15 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 17.00 10.00 15.00 8.00 17.00 50.00

16 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco
Bertolini  CV Santa Margherita

L. 16.00 13.00 8.00 18.00 14.00 51.00

17 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela
Argentario 18.00 DSQ 16.00 13.00 7.00 54.00

18 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita
L. 14.00 16.00 14.00 17.00 DNC 61.00

19 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita
L. 19.00 29.00 24.00 5.00 18.00 66.00

20 BAFFINA ITA2082 Francesca
Lodigiani  Yacht Club Italiano 24.00 22.00 27.00 16.00 15.00 77.00

21 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 29.00 18.00 31.00 20.00 13.00 80.00

22 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 20.00 21.00 20.00 25.00 DNC 86.00

23 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNF 25.00 22.00 23.00 19.00 89.00

24 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita
L. 25.00 20.00 21.00 24.00 24.00 89.00

25 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio
Narizzano  CV Santa Margherita

L. 22.00 19.00 30.00 26.00 23.00 90.00

26 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 26.00 23.00 17.00 27.00 DNF 93.00

27 TRENTA ITA19 Armando
Gambaro  LNI Quinto 30.00 27.00 25.00 21.00 21.00 94.00

28 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 21.00 28.00 29.00 29.00 20.00 98.00

29 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e
Motore 27.00 26.00 26.00 28.00 22.00 101.00

30 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano 28.00 24.00 23.00 DNF DNC 110.00
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31 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri
Tevere Remo 23.00 30.00 28.00 30.00 DNF 111.00

32 PIPPO ITA2098 Adriano
Frassinetti Master Club Amici Vela e

Motore DNF DNF DNF DNC DNC 140.00

32 CICE ITA2012 Diego Zamorani  CN della Vela
Argentario DNC DNC DNC DNC DNC 140.00

32 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro
Frumento Master LNI Finale Ligure DNC DNC DNC DNC DNC 140.00

R1
Date: 18/09/04  Published start: 11.15.00  Distance: 0.5 Miles  Wind direction: SW  Wind index: 2-3 m/s

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Fin Pos Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 IL CANARINO FEROCE ITA2038 Aldo Samele Acquaviva  CV Santa Margherita L. 2 2.00

3 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo 4 4.00

5 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 5 5.00

6 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 6 6.00

7 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Attilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 7 7.00

8 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita L. 8 8.00

9 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 9 9.00

10 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 10 10.00

11 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 11 11.00

12 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 12 12.00

13 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 13 13.00

14 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita L. 14 14.00

15 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 15 15.00

16 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco Bertolini  CV Santa Margherita L. 16 16.00

17 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 17 17.00

18 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela Argentario 18 18.00

19 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 19 19.00

20 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 20 20.00

21 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 21 21.00

22 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio Narizzano  CV Santa Margherita L. 22 22.00

23 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri Tevere Remo 23 23.00

24 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 24 24.00

25 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita L. 25 25.00

26 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 26 26.00

27 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 27 27.00

28 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano 28 28.00

29 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 29 29.00

30 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto 30 30.00

31 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano DNF 35.00

31 PIPPO ITA2098 Adriano Frassinetti Master Club Amici Vela e Motore DNF 35.00

31 CICE ITA2012 Diego Zamorani  CN della Vela Argentario DNC 35.00

31 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro Frumento Master LNI Finale Ligure DNC 35.00

R2
Date: 18/09/04  Published start: 12.30.00  Distance: 0.55 Miles  Wind direction: SW  Wind index: 4 m/s
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Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Fin Pos Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 2 2.00

3 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 4 4.00

5 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 5 5.00

6 IL CANARINO FEROCE ITA2038 Aldo Samele Acquaviva  CV Santa Margherita L. 6 6.00

7 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Attilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 8 8.00

9 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo 9 9.00

10 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 10 10.00

11 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 11 11.00

12 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 12 12.00

13 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco Bertolini  CV Santa Margherita L. 13 13.00

14 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 14 14.00

15 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita L. 16 15.00

16 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita L. 17 16.00

17 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 18 17.00

18 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 19 18.00

19 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio Narizzano  CV Santa Margherita L. 20 19.00

20 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita L. 21 20.00

21 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 22 21.00

22 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 23 22.00

23 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 24 23.00

24 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano 25 24.00

25 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano 26 25.00

26 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 27 26.00

27 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto 28 27.00

28 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 29 28.00

29 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 30 29.00

30 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri Tevere Remo 31 30.00

31 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela Argentario DSQ 35.00

31 PIPPO ITA2098 Adriano Frassinetti Master Club Amici Vela e Motore DNF 35.00

31 CICE ITA2012 Diego Zamorani  CN della Vela Argentario DNC 35.00

31 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro Frumento Master LNI Finale Ligure DNC 35.00

R3
Date: 18/09/04  Published start: 13.36.00  Distance: 0.55 Miles  Wind direction: SW  Wind index: 5 m/s

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Fin Pos Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 2 2.00

3 IL CANARINO FEROCE ITA2038 Aldo Samele Acquaviva  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 4 4.00

5 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 5 5.00

6 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 6 6.00

7 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco Bertolini  CV Santa Margherita L. 8 8.00

9 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 9 9.00

10 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 10 10.00
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11 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 11 11.00

12 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Attilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 12 12.00

13 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 13 13.00

14 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita L. 14 14.00

15 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 15 15.00

16 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela Argentario 16 16.00

17 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 17 17.00

18 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 18 18.00

19 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo 19 19.00

20 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 20 20.00

21 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita L. 21 21.00

22 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano 22 22.00

23 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano 23 23.00

24 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 24 24.00

25 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto 25 25.00

26 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 26 26.00

27 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 27 27.00

28 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri Tevere Remo 28 28.00

29 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 29 29.00

30 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio Narizzano  CV Santa Margherita L. 30 30.00

31 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 31 31.00

32 PIPPO ITA2098 Adriano Frassinetti Master Club Amici Vela e Motore DNF 35.00

32 CICE ITA2012 Diego Zamorani  CN della Vela Argentario DNC 35.00

32 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro Frumento Master LNI Finale Ligure DNC 35.00

R4
Date: 19/09/04  Published start: 12.24.00  Distance: 0.50 Miles  Wind direction: S  Wind index: 2 m/s

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Fin Pos Nett

1 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 1 1.00

2 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 2 2.00

3 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 3 3.00

4 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 4 4.00

5 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 5 5.00

6 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Attilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 6 6.00

7 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 7 7.00

8 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 8 8.00

9 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 9 9.00

10 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 10 10.00

11 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 11 11.00

12 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano 12 12.00

13 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela Argentario 13 13.00

14 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 14 14.00

15 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo 15 15.00

16 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 16 16.00

17 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita L. 17 17.00

18 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco Bertolini  CV Santa Margherita L. 18 18.00

19 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita L. 19 19.00

20 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 20 20.00

21 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto 21 21.00
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22 IL CANARINO FEROCE ITA2038 Aldo Samele Acquaviva  CV Santa Margherita L. 22 22.00

23 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano 23 23.00

24 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita L. 24 24.00

25 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano 25 25.00

26 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio Narizzano  CV Santa Margherita L. 26 26.00

27 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco 27 27.00

28 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 28 28.00

29 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 29 29.00

30 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri Tevere Remo 30 30.00

31 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano DNF 35.00

31 PIPPO ITA2098 Adriano Frassinetti Master Club Amici Vela e Motore DNC 35.00

31 CICE ITA2012 Diego Zamorani  CN della Vela Argentario DNC 35.00

31 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro Frumento Master LNI Finale Ligure DNC 35.00

R5
Date: 19/09/04  Published start: 14.21.00  Distance: 0.45 Miles  Wind direction: S  Wind index: 2 m/s

Rank Boat Name Sail No Helm Master Cup Club Fin Pos Nett

1 MAILIN ITA1997 Paolo Viacava  CV Santa Margherita L. 1 1.00

2 PIU' DUECENTO ITA2030 Vincenzo Penagini  Yacht Club Italiano 2 2.00

3 MARTINA ITA2119 Paolo Vitetta  CV Santa Margherita L. 3 3.00

4 IL CANARINO FEROCE ITA2038 Aldo Samele Acquaviva  CV Santa Margherita L. 4 4.00

5 FORZA & CORAGGIO ITA2066 Attilio Carmagnani  Yacht Club Italiano 5 5.00

6 CICCI ITA2016 Pinuccio Viacava  CV Santa Margherita L. 6 6.00

7 REGULUS ITA831 Giulio Alati  CN della Vela Argentario 7 7.00

8 MANUELA 8 ITA2073 Corrado Isenburg Master Yacht Club Italiano 8 8.00

9 SUPERPIPPO ITA2028 Filippo Janello  CV Santa Margherita L. 9 9.00

10 ICARO ITA2110 Stefano Lillia  AVAL 10 10.00

11 MICROMEGA ITA2076 Ettore Dellepiane  CN Bogliasco 11 11.00

12 MINIMA ITA2067 Alberto Vita  CV Santa Margherita L. 12 12.00

13 BAST-AR-DINGHY ITA797 Maurizio Robotti  V. Club Levanto 13 13.00

14 OSVALDO BAGNOLI ITA2029 Francesco Bertolini  CV Santa Margherita L. 14 14.00

15 BAFFINA ITA2082 Francesca Lodigiani  Yacht Club Italiano 15 15.00

16 SCIGNORIA ITA1475 Liliana De Negri Master CV Santa Margherita L. 16 16.00

17 PANNOCCHIA ITA2031 Eugenio Spinolo  LNI Sestri Levante 17 17.00

18 FOULO ITA1999 Gianni Castellaro  CV Santa Margherita L. 18 18.00

19 ANTICICLONE ITA1839 Corrado Coen Master Yacht Club Italiano 19 19.00

20 MAGGIE MU ITA2 Guglielmo Starita  LNI Quinto 20 20.00

21 TRENTA ITA19 Armando Gambaro  LNI Quinto 21 21.00

22 GUAPA ITA1784 Bruno Tosco  Club Amici Vela e Motore 22 22.00

23 NUVOLA ROSSA ITA1905 Maurizio Narizzano  CV Santa Margherita L. 23 23.00

24 FREGUGGIA ITA1886 Gualtiero Ferri  CV Santa Margherita L. 24 24.00

25 TWISTER ITA1988 Fabio Fossati  C.N. Rapallo DNF 35.00

25 CARLOPI 2° ITA1781 Carlo Pizzarello Master Yacht Club Italiano DNF 35.00

25 LUNETTA ITA2020 Paolo Pasquini  CV Santa Margherita L. DNC 35.00

25 LAURA ITA1804 Umberto Giolli  Yacht Club Italiano DNC 35.00

25 DIMITRI ITA1947 Elio Dondero Master CN Bogliasco DNF 35.00

25 SVELTINA ITA1924 Attilio Picolli  LNI Milano DNC 35.00

25 GIANNINA ITA65 Enrico Papa  Circolo Canottieri Tevere Remo DNF 35.00

25 PIPPO ITA2098 Adriano Frassinetti Master Club Amici Vela e Motore DNC 35.00

25 CICE ITA2012 Di Z i CN d ll V l A t i DNC 35 00
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25 CICE ITA2012 Diego Zamorani CN della Vela Argentario DNC 35.00

25 ALCHIMIA 2 ITA2080 Alessandro Frumento Master LNI Finale Ligure DNC 35.00


